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Předmět: FW: Objednávka č. O22/SZM/000927
Přílohy: Vydana objednavka 927.pdf; zverejneni.xml

 
 
-----Original Message----- 
From: @szzkrnov.cz]  
Sent: Thursday, August 4, 2022 2:22 PM 
To: '  
Subject: FW 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: @teleflex.com]  
Sent: Thursday, August 4, 2022 12:44 PM 
To:
Subject: RE: Objednávka č. O22/SZM/000927 
 
 
 
Dobrý den, 
 
předmětnou objednávku O22/SZM/000927 potvrzujeme a akceptujeme za podmínek 
stanovených v objednávce v plné výši 63 850,35 KČ bez DPH. 
 
 
S pozdravem 
 

Referentka Zákaznického centra 
  
Teleflex 
Teleflex Medical s.r.o., Pražská třída 209/182, Plačice, 500 04 Hradec 
Králové, Czech Republic  
Office: +420  Mobile: +420 731 443 950 

@teleflex.com 
e-mail pro objednávání:objednavky@teleflex.com  
 
-----Původní zpráva----- 
Od:  <zdravsklad@szzkrnov.cz>  
Odesláno: úterý 2. srpna 2022 7:25 
Komu: CZHRA Sales <czesales@teleflex.com> 
Předmět: Objednávka č. O22/SZM/000927 
 
V příloze zasíláme objednávku. 
 
děkuji   

skladový referent 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, 
příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 9 
794 01  KRNOV 
 
IČ: 00844641 
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DIČ: CZ00844641 
 
tel: 554 690 240 
e-mail: zdravsklad@szzkrnov.cz 
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